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Sahkokayttoinen tyontomastotrukki

Nostokorkeus: 4250-14000 mm / Kantavuus: 1800-2500 kg
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ETM/ETV 318-325
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ETM/ETV 318-325

ETV 318, ETV 320, ETM 325, ETV 325

Kelkkakallistus / Kolmijatkeinen masto DZ /
kylmamuotoiltu

ETV 318, ETV 320, ETV 325

Maston Kallistus / Kolmijatkeinen masto DZ /
kylmamuotoiltu

ETV 320

Kelkkakallistus / Kolmijatkeinen masto DZ /
kylmamuotoiltu

Nostokorkeus (h3)

6200 mm
6500 mm
6800 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm
9620 mm

9950 mm

10220 mm

10520 mm
10700 mm
10880 mm
11120 mm
11510 mm

Nostokorkeus (h3)

4250 mm
4700 mm
5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm

6200 mm

6500 mm

6800 mm

6950 mm
7400 mm
8000 mm
8420 mm
8720 mm
9110 mm

Nostokorkeus (h3)

13505 mm
14000 mm

Maston
korkeus alas
laskettuna (h1)

2700 mm
2800 mm
2900 mm
3100 mm
3200 mm
3300 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm
3840 mm

3950 mm

4100 mm

4200 mm
4260 mm
4320 mm
4400 mm
4530 mm

Maston
korkeus alas
laskettuna (h1)

2050 mm
2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2600 mm

2700 mm

2800 mm

2900 mm

2950 mm
3100 mm
3300 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm

Maston
korkeus alas
laskettuna (h1)

5425 mm
5590 mm

Vapaanosto
(h2)

1970 mm
2070 mm
2170 mm
2370 mm
2470 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm
3110 mm

3220 mm

3370 mm

3470 mm
3530 mm
3590 mm
3670 mm
3800 mm

Vapaanosto
(h2)

1320 mm
1470 mm
1570 mm
1670 mm
1770 mm
1870 mm

1970 mm

2070 mm

2170 mm

2220 mm
2370 mm
2570 mm
2710 mm
2810 mm
2940 mm

Vapaanosto
(h2)

4695 mm
4860 mm

Maston
korkeus
ylés
nostettuna
(h4)

6930 mm
7230 mm
7530 mm
8130 mm
8430 mm
8730 mm
9150 mm
9450 mm
9840 mm

10350
mm

10680
mm

10950
mm

11250 mm
11430 mm
11610 mm
11850 mm

12240
mm

Maston
korkeus
ylos
nostettuna
(h4)

4980 mm
5430 mm
5730 mm
6030 mm
6330 mm

6630 mm

6930 mm

7230 mm

7530 mm

7680 mm
8130 mm
8730 mm
9150 mm
9450 mm
9840 mm

Maston
korkeus
ylos
nostettuna
(h4)

14235 mm
14730 mm

Maston
kallistus
eteen/
taakse

Maston
kallistus
eteen/
taakse

1/5°
1/5°
1/5°
1/5°
1/3°
95/2
05/2

o

05/2

o

05/2

o

05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°

Maston
kallistus
eteen/
taakse

Haarukkakelkan
kallistus eteen/
taakse

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°

2/5°

2/5°

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°

Haarukkakelkan
kallistus eteen/
taakse

Haarukkakelkan
kallistus eteen/
taakse

2/5°
2/5°



Kelkkakallistus / Kolmijatkeinen masto DZ /
kylmamuotoiltu

12020 mm

12530 mm
12830 mm
13000 mm

4700 mm
4870 mm
4970 mm
5026 mm

3970 mm
4140 mm
4240 mm
4296 mm

12750 mm
13260 mm
13560 mm
13728 mm

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
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VDI-taulukko

T T
p Ll ! Valmistaja (lyhenne) Jungheinrich
E 12 E Valmistajan tyyppimerkinta ETV 318 ‘ ETV 320 ‘ ETM 325 ETV 325
B 113 b Kayttévoima Sahkokayttdinen
1 1
D14 Kayto Sivuistuin
o 1
% 115 | Kantavuus/kuorma Q kg 1800 ‘ 2000 ‘ 2500
=1 1
§ 116 | Painopiste-etéisyys ¢ mm 600
1 1
= 118 ! Kuorman etaisyys X mm 364 412 ‘ 321 487
E 181 E Kuorman etdisyys, masto tydnnettyna eteen mm 205 230
119 | Akselivali y mm 1460 1518 1673
1 1
T T
1211 ' Omapaino (sis. akun) kg 3522 3650 3895 3700
E 2.3 E Akselipaino ilman kuormaa edessé/takana kg 2074 /1448 | 2163 /1487 | 2274 /1621 | 2264 / 1436
2.4 Akselipaino haarukat edessa kuorma edessa/takana kg 446 / 4876 558 /5092 | 366 /6029 | 602 /5598
5 |
C 1
= ! 1
S
125 | Akselipaino haarukat takana kuorma edessa/takana kg 1805 /3517 | 1953/ 3397 20574 A
| | 4338 4168
: :
1 1
1 1
} }
131 ! Renkaat Polyuretaani (PU)
132 Rengaskoko edessd © 343 x 114 © 343 x 140
*r-‘f, 133 | Rengaskoko takana ©285x100 | @ 355x106 @ 355 x 135
S5 1
o 135 | Pyorien lukumaara edessa/takana (x = vetopyora) Ix/2
© |
;6 ] ]
> 1
[a T 1
3.7 ! Raidevali, takana bll mm 1136 1155 1034 1184
| |
——
141 ! Maston kallistus eteen/taakse a/lk ° 1/5
E 4.2 E Maston korkeus alas laskettuna (h1) hl mm 2400
143 | Vapaanosto (h2) h2  mm 1670
1 1
4.4 | Nostokorkeus (h3) h3  mm 5300
1 1
145 | Maston korkeus ylos nostettuna (h4) h4 mm 6030
1 1
4.7 | Turvakehan (ohjaamon) korkeus h6 mm 2190
1 1
4.8 | Istuin-/seisontakorkeus h7 — mm 1057
1 1
1410 | Tukipyéran rakenteen korkeus h8 mm 285 355
1419 Kokonaispituus 1 mm 2456 2466 2712 2546
1420 1 Pituus haarukan selka mukaan lukien 2 mm 1306 1316 1562 1396
1 1
s 14211 Kokonaisleveys bl mm 1270 1290 1198 1348
- | 1
§:4.21.2 | Kokonaisleveys b2  mm 1270 1120 1270
S i
a-) I I . : s/ 40 x 120 x
g 4.22 : Haarukoiden mitat e/ MM 1150 50 x 140 x 1150
1 1
1 4.23 | Haarukkakelkan litantaluokka 2B
E 4.24 E Haarukkakelkan leveys b3 mm 830
1425 Leveys haarukoiden yli b5 mm 335 356
1 1
14251 | Leveys haarukoiden yli (min./max.) b5 mm 335/730 356 /750 356 /580 356 /750
1 1
1 4.26 | Tukipyorien vali / kuormavali b4  mm 940 790 940
1 1
1 4.28 | Tyontoliikkeen pituus mm 569 624 551 736
1 1
| 4.32 | Maavara akselivalin keskella m2  mm 80 95
1 1
14.34.1 ' Kaytavaleveys (1 000 x 1200 lava poikittain) Ast  mm 2737 2750 2971 2854
E 4342 E Kaytavaleveys (lava 800 x 1 200 pitkittain) Ast  mm 2790 2794 3031 2883
1435 | Kaantosade Wa mm 1663 1710 1865
1 1




T T
1 4.37 | Leveys tukipy6rien yli L7 mm 1842 1920 2075
1 1
T T
) Sl ! Ajonopeus kuormattuna/kuormatta (Efficiency | drivePLUS) km/h 11/11114 /14 -/-114/14
1 1
152 ' Nostonopeus kuormattuna/kuormatta (Efficiency | liftPLUS) m/s 0,32/0,6410,38/0,64 -/-1035/0,64
5 3 53 3 Laskunopeus kuormattuna/kuormatta (Efficiency | liftPLUS) m/s 0,55/0,55]0,55/0,55 -/-10,55/0,55
el
-,,G:) 3 5.4 3 Tyénténopeus kuormattuna/kuormatta (Efficiency | liftPLUS) m/s 0,18/0,18|0,2/0,2 -/-102/0,2
> 1
X i Kaltevuusnousukyky kuormattuna/kuormatta (Efficiency |
> P -
< ! 57 ! drivePLUS) % 7/1117/11 |7/711
> I I
= . Enimmaiskaltevuusnousukyky kuormattuna/kuormatta 10/15|10/
— I 9, - -
4 >8 ! (Efficiency | drivePLUS) % 9/1319/13 15 /-110/15
wma 1
! ' Kiihtyvyysaika kuormattuna/kuormatta (Efficiency | 54/5|52/ | 56/5|53/ e
159 | drivePLUS) ° 47 47 [-1547147
1 1
1510 | Ajojarru sahkatoiminen
1 1
T T
161 ! Ajomoottori, teho S2 60 min (Efficiency | drivePLUS) kW 68,5 -185
3 6.2 3 Nostomoottori, teho S3:ssa (Efficiency | liftPLUS) kW 13,3115,5 -115,5
[CH 1
-
=163 | Akku standardin DIN 43531/35/36 mukaan DIN 43531 C DINA3531 | DIN43531
C I I
o I I
k= 6.4 | Akun jannite/nimelliskapasiteetti V/Ah 48 /620 48 /775 48 /620
1 I
365 | Akunpaino kg 1005 1210 1005
S~
o 3 6.6.1 3 Energiankulutus EN-tydkierron mukaan (Efficiency | PLUS) kWh/h 3771373 3,89 4,57 - 14,57
=
8 : 6.6.2 : CO2-vastaavuus standardin EN16796 mukaan (Efficiency | ka/h 2112 21125 -125
g% I pLus) 2 ' e '
:o I I
f 6.7 | Tydskentelyteho (Efficiency | PLUS) t/h 60,85173,39 | 67,48 76,51 -195,14
! 1
V168 | Kiertotehokkuus VDI 2198 mukaan (Efficiency | PLUS) t/kWh 18,71 15,7 19,1]16,5 -120,8
I I
3 681 3 ’EESrSg)mnkulutus taydella tydskentelyteholla (Efficiency | KWh/h 3,25 4,66 354|464 1457
1 1
T T
181 | Ajoelektroniikan tyyppi Mosfet/AC
3 10.1 3 Asetin-/lisalaitteen tyopaine bar 150
1102 | Oljyn tilavuusvirta asetin-/lisélaitteille /min 20
© I I
=1 l
35 1
z |
110.7 | Melutaso standardin SFS-EN 12053 mukaan dB (A) 68
I I
I I
I I
I I
| |
- Naissa VDI 2198:n mukaan laadituissa tyyppitiedoissa ilmoitetaan ainoastaan vakiovarusteiselle trukin tekniset tiedot. Toisenlaiset renkaat, muut
mastot, lisalaitteet jne. voivat vaikuttaa annettuihin arvoihin.

- VDI-nro 1.8: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat kuorman etaisyyteen x.

- VDI-nro 2.1.1: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 2.3: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 2.4: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 2.5: akkukoko ja mastomalli vaikuttavat omapainoon ja akselipainoihin.

- VDI-nro 4.1: mastomalli maarittaa kallistusasteet.

- VDI-nro 4.10: pydran tukijalkojen korkeus suurenee kuormapyoéran suojuksen vuoksi 30 mm.
- VDI-nro 4.19: akkukoko, mastotyyppi ja haarukkapituus vaikuttavat kokonaispituuteen (1.

- VDI-nro 4.20: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat pituuteen (2, johon lasketaan mukaan haarukan selka.
- VDI-nro 4.28: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat tyontoliikkeen pituuteen 4.

- VDI-nro 4.34.1: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat kaytavaleveyksiin.

- VDI-nro 4.34.2: akkukoko ja mastotyyppi vaikuttavat kaytavaleveyksiin.

- VDI-nro 6.6.1: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.

- VDI-nro 6.6.2: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.

- VDI-nro 6.7: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.

- VDI-nro 6.8.1: PLUS viittaa drive&liftPLUS-varustepakettiin.




Jungheinrich Lift Truck Oy

Ahjonkulma 1
04220 Kerava

Saksan tuotantolaitokset

Norderstedtissa, Moosburgissa ja
Tel. 010 616 8585 Landsbergissa ovat sertifioituja :gg 32331
Fax 010 616 8580 Kaltenkirchenin varaosakeskuksen
. . A . hella.
info@jungheinrich fi oneta

www.jungheinrich.fi

JUNGHEINRICH



	Sähkökäyttöinen työntömastotrukki

